

## AURA HERBALS Orzech kompleks + piołun krople 50 ml



Cena: 55,33 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Opakowanie	50 ml
Postać	krople
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** - produkt odpowiedni dla wegan - produkt zawiera naturalne i standaryzowane ekstrakty roślinne - 692 mg naturalnych ekstraktów roślinnych w dziennej porcji - wygoda użycia - butelka z precyzyjnym aplikatorem **Szczególne właściwości orzechów włoskich** - wspomagają pracę układu trawiennego **Zalecana dzienne spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 40 kropli. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. Zalecane stosowanie preparatu w cyklach, z 7-dniową przerwą (14 dni stosowania / 7 dni przerwy). **Składniki w dziennej porcji** Składniki aktywne - 40 kropli Ekstrakt z orzecha włoskiego DER 4:1 - 173 mg Ekstrakt z goździka DER 4:1 - 173 mg Ekstrakt z piołunu DER 4:1 - 173 mg Ekstrakt z grejfruta DER 4:1 - 173 mg **Sposób użycia** Przed użyciem mocno wstrząsnąć. 20 kropli odmierzyć na łyżeczce i spożyć bezpośrednio lub dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu. Stosować dwa razy dziennie. **Dodatkowe informacje** Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu. Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Możliwość występowania osadu - świadectwo obecności naturalnych składników, nie stanowi wady produktu. **Składniki** Woda, ekstrakt z liści orzecha włoskiego DER 4:1, ekstrakt z kwiatów goździkowca DER 4:1, ekstrakt z nasion grejfruta DER 4:1, ekstrakt z bylicy piołunu DER 4:1, gliceryna roślinna, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, substancja konserwująca: sorbinian potasu. **Przechowywanie** Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj. Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Najlepiej spożyć przed** Data ważności oraz numer partii na spodzie opakowania. **Producent** Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot **Ilość netto** 50 ml